[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20_»___12___2012 г.                 г. Енисейск                                       № 20-п
Об утверждении плана-графика работы
передвижного флюорографического кабинета
МБУЗ «Енисейская ЦРБ» по обследованию
жителей города на 2012 год

     С целью профилактики и раннего выявления рака, туберкулеза и других заболеваний органов грудной клетки, в соответствии со ст. 44.1, 44.2, 44.3 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график работы передвижного флюорографического кабинета МБУЗ «Енисейская ЦРБ» по обследованию жителей города на 2012 год (приложение № 1).

2. Руководителям предприятий и учреждений города обеспечить 100%-ную явку работающих на обследование в указанные в графике сроки.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.В. Черемных.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                            А.В.Авдеев
Приложение №1
к постановлению администрации

                                                                                                                                                     города от «26»  01.    2012г. №20-п

ПЛАН – ГРАФИК

РАБОТЫ  ПЕРЕДВИЖНОГО ФЛЮОРОГРАФИЧЕСКОГО  КАБИНЕТА  МБУЗ «Енисейской ЦРБ» НА  2012 ГОД
	Организации,

предприятия

	Кол-во

подлежащих осмотру
	Ответственный

Руководитель
	Сроки

Исполнения

	Росгосстрах

(Ленина, 97)
	23
	Варламова Вера Ивановна
	3.02

	Финансовое управление Администрации города

(Партизанский, 6)
	16
	Исмагилов Шакур Гельфанович
	7.02

	ГУ Центр занятости населения г.Енисейска

(Кирова, 79)
	28
	Москалева Светлана Леонидовна
	9-10.02

	Енисейский филиал ГП

«КрайДЭО»

(Промышленная, 5)
	160
	Сосновский Владимир Тимофеевич
	14.02

	ГУ Управление пенсионного фонда РФ  г.Енисейска и Енисейского района

(Ленина, 104)
	51
	Дементьев Николай Григорьевич
	14-16.02

	Управление социальной защиты населения Администрации города

(Ленина, 105)
	30
	Тихонова Ольга Юрьевна
	21-22.02

	МУ «Комплексный центр обслуживания населения г. Енисейска»

(п.Пожарный, 4)
	41
	Комлева Татьяна Борисовна
	28-29.02

	Росбанк

(Кирова, 81)

	Кравцова Зоя Андреевна
	1.03

	Межрайонная инспекция федерального отдела налоговой службы №6
	95
	Помалейко Надежда Геннадьевна
	13-15.03

	Енисейская межрайонная прокуратура

(Партизанская, 3)
	11
	Башурова Тамара Николаевна
	20.03

	МБУК «Городской дом культуры»

(Ленина, 44)

	19
	Казанцев Василий Петрович
	22.03

	Отдел образования администрации города

(Фефелова, 62)

	38
	Руднев Юрий Николаевич
	27-28.03

	Енисейский городской Совет депутатов

Администрация города

(Ленина, 113)
	58
	Антипов Игорь Николаевич

Авдеев Александр Валерьевич
	2-4.04

	ОАО «Северное» Енисейский филиал

(Д-Кваш, 16)
	112
	Гарманов Вячеслав Леонидович
	27.03

	Отряд лесной авиации

(Ромашкина, 14)
	88
	Чабан Сергей Григорьевич
	3-4.04

	Отдел культуры администрации города

(Кирова, 78б)
	22
	Ким Зоя Анатольевна
	5-6.04

	ЕТК

(Ленина, 40)
	49
	Дранишников Владимир Викторович
	5.04

	ОАО «Енисейгеофизика»

(Кирова, 81)
	20
	Евграфов Александр Александрович
	19.04

	МБУК «Енисейский краеведческий музей имени А.И. Кытманова"»

(Ленина, 106)
	23
	Шимохина Любовь Николаевна
	24.04

	МБУК «Культурный центр» г.Енисейска

(Ленина, 130)
	20
	Мунина Зоя Максимовна
	25.04

	Отдел по г. Енисейску и Енисейскому району

Федеральное казначейство по Красноярскому краю

(Кирова)
	18
	Касаткин Олег Александрович
	26.04

	КГУ «Енисейский Ветотдел»

(Партизанский, 62)
	57
	Дураков Василий Владимирович
	10-11.05

	МУП «Енисейское АТП»

(Бабкина 74)
	251
	Штерн Сергей Владимирович
	17-19.04

	ОФПС-13

(Пер.Пожарный)
	153
	Ермаков Александр Васильевич
	15-18.05

	ЕРУ Красноярского филиала ОАО «Сибирьтелеком»

(Кирова, 97)
	45
	Титенков Александр Анатольевич
	21-23.05

	Гидрометеорологическая станция

(Лазо, 1)
	33
	Анкудинова Нина Сергеевна
	24-25.05

	в/ч 14058
	1000
	Калюта Андрей Николаевич
	14-17.05

	МУП «Очистные сооружения»

(Пролетарский, 4)
	370
	Бобрышев Виктор Николаевич
	28-31.05

	ГУП «Енисейская типография»

(Петровского, 7)
	13
	Буторин Николай Гаврилович
	5.09

	Северные сети

(Бограда, 103)
	29
	Мазуров Владимир Петрович
	11-12.09

	ООО «УК «Наш город»

(Гастелло. 19)
	19
	Гриднева Марина Сергеевна
	13.09

	ГУ «Енисейский лесхоз»

(Д-Кваш, 6а)

	44
	Ситников Николай Октябринович
	18-19.09

	Школа №2

(уч-ся)
	148
	Миронова Зоя Александровна
	11-12.09

	Школа №1

(уч-ся)
	119
	Вершинина Лидия Герасимовна
	13-14.09

	Школа №3

(уч-ся)
	106
	Хохлова Марина Геннадьевна
	18.09

	Школа №9

(уч-ся)
	50
	Холина Марина Валерьевна
	19.09

	Школа №7

(уч-ся)
	40
	Кирьянова Марина Викторовна
	20.09

	МБУК «ЦБС»

(детская библиотека)

(Ленина, 110)
	5
	Ланцевич Елена Владимировна
	2.10

	МБУК «ЦБС»

(городская библиотека)

(Ленина, 118)
	25
	Калинникова Надежда Васильевна
	3-5.10

	Районная библиотека

(Декабристов, 1)
	4
	Кохнович Надежда  Васильевна
	9.10

	Выставочный зал
	5
	Сидорова Марина Александровна
	10.10

	МУП «БОН»

(Кирова, 87)
	31
	Махов Михаил Юрьевич
	16-17.10

	ООО «КСК-СЕРВИС»

Енисейский филиал (Набережная, 1)
	58
	Рогозин Сергей Николаевич
	16.10

	Филиал №11 Фонда социального страхования

(Бабкина)
	12
	Пурвина Екатерина Александровна
	18.10

	Отдел вневедомственной охраны при ОВД

«Енисейский»

(Тамарова, 4)
	25
	Голублев Константин Владимирович
	23-24.10

	Енисейское отделение сберегательного банка

(Бабкина, 26)
	30
	Щербакова Людмила Михайловна
	5-7.11

	ФГУП  «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»

(Ленина, 160а)
	5
	Лысов Андрей Николаевич
	13.11

	Енисейский тер. отдел агентства ЗАГС

(Ленина, 130)
	7
	Мордвинова Зоя Ивановна
	15.11

	Енисейский отдел Управления Росреестра по

Красноярскому краю

(Пожарный, 6)
	13
	Тепляшин Владимир Романович
	20.11

	УФПС филиала ФГУП «Почта России»

(Петровского, 21)
	160
	 Ячник Клавдия Иннокентьевна
	26-30.11

	Государственное образовательное учреждение «Профессиональное училище №13» (Худзинского 73)
	257
	Каличкина Ирина Владимировна
	21-22.11

	Ен.РВП и С

(Ленина, 67)
	78
	Шашков Дмитрий Викторович
	11-12.12

Глав.врач МБУЗ «Енисейская ЦРБ» ___________________________В.А. Арутюнян

исполнитель: А.А. Пычкин, зав.рентген-отделением